
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.146 dt.29.09.1997  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Në zbatim të Ligjit Nr.8030, dt.15.11.1997, “Për kontributin e shtetit për familjet 

e pastreha”, Vendimit Nr.49, dt.29.01.1993 “Për caktimin e kritereve për të 

pastrehët” si dhe Vendimit Nr.250, dt.16.04.1996 “Për proçedurat dhe prioritetet”. 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.09.1997, pasi shqyrtoi  

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndërtim Strehimit për qytetarët që banojnë 

në banesa emigrantësh ekonomiko – politik. 

 
                                                 VENDOSI 

 
I.Miratimin e qytetarëve të poshtë shënuar të cilët përfitojnë kredi në bazë të 

V.K.M. Nr.250, dt.16.04.1996 në zbatim të Ligjit Nr.8030, dt.15.11.1995, të 

kategorisë së parë si banorë në banesën e emigrantit ekonomik dhe politik. 

 

1.Bujar Xheladin Demir  6 vetë (3+1) 

 

2.Halil Hysen Gjoni  4 vetë (3+1) 

 

3.Fitnete Besim Dalipi  3 vetë (2+1) 

 

4.Agim Nevruz Isiu  9 vetë (4+1) 

 
II.Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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